
Smlouva o zajištění služeb
uzavřená podle § 1746, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník "

Smluvní strany

Na straně jedné: Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace
Se sídlem: Skálova 600, 511 01 Turnov
lČ: 00854794
DIČ:
Zastoupená Mgr. Michalem Loukotou, ředitelem
(dále jen ,,odběratel")

a

na straně druhé: FC CZECH, s. r. o.,
Se sídlem: Ohradní 1440/2a, 140 00 Praha 4, Česká republika,
IČO: 26733617, DIČ CZ26733617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č.
90330,
zastoupená: Ing. Tomášem Kopeckým, jednatelem společnosti, jenž pověřil vedením sekce
Education Mgr. Ondřeje Bártu.
(dále jen ,,dodavatel")

uzavíraji tuto smlouvu o dodávce služeb (dále jen ,,smlouva"):

Úvod

Dodavatel je na základě smlouvy o sublicenci oprávněn mimo jiné provádět školení
programů Franklin Covey Co. a prodávat materiály spojené s programy Franklin Covey Co.,
a divize Education, na území České a Slovenské republiky.

1. Předmět plnění

1.1 Dodavatel se zavazuje k dodání programu 7 návyků - Základy.
Terminy, místa a další detaily viz. bod 1.2

1.2 Doba trvání, lektoři, počet účastníků ze strany školy, místo:

Doba trvání 29. - 30. 10. 2020
Lektoři Lumír Šarman
Účastníci l počet: Zaměstnanci školý, 15
Místo Česká republika

Místo školení a zajištění veškerých služeb zajišt'uje a hradí odběratel, nebude-li
dohodnuto jinak.

l



2. Cena a platební podmínky

2.1 Za provedeni činností, dle článku 1.1 smlouvy, se odběratel zavazuje zaplatit částku
82 000,- kC bez DPH 21%.

Cena zahrnuje:
- Materiály pro účastníky (15ks) vC. Hodnocení 360
- Lektorné
- Režijní výdaje lektora spojené

Ceny nezahrnuje:

- náklady na seminární místnosti a vybavení
- náklady na občerstveni účastníků
- IP pro další využívání materiálů, které jsou určeny právě pro

účastníky semináře.

2.2 Cena dle odstavce 2.1 smlouvy, je splatná do 30 dní od data vystavení faktury.

2.3 V případě, že odběratel zruší stanovený termín školení, je dodavatel oprávněn
účtovat storno náklady dle níže uvedeného schématu, oznámení o zrušeni musí být
sděleno písemně:

14 a méně kalendářních dni před stanoveným datem 100% ceny
15- 29 kalendářních dní 75% ceny
30 + bez storno poplatků

2.4 V případě, že dodavatel zruší stanovený termín školení (např. z důvodu
nedostupnosti některého z lektorů), je povinen odběrateli vrátit veškerá dříve
poskytnutá plněni a navíc uhradit poměrnou část vynaložených cestovních nákladů
účastníků školeni dle stejného schématu uvedeného v článku 2.3. Oznámení o
zrušení ze strany dodavatele musí být sděleno písemně.

3. Součinnost stran

3.1 Odběratel se zavazuje poskytnout veškerou pomoc a dodat veškeré informace
nezbytné k výkonu činností dle článku 1. smlouvy, u nichž je odůvodněné, aby o ně
dodavatel požádal.

4. Práva a povinnosti

4.1 Strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoli informace získané v rámci
plnění Smlouvy, které jsou obchodním tajemstvím druhé Strany, anebo jejichž

2



r 4.2

zveřejnění či využiti by mohlo druhé straně způsobit škodu. O uvedených informacích
jsou strany povinny zachovávat mlčenlivost.

Odběratel bere na vědomí a stvrzuje, že veškerá práva na škohcí materiály, na
programy školení, uspořádáni a scénáře cvičení včetně všech patentů, autorských práv
a průmyslového vlastnictví přís|ušejÍ Franklin Covey Co. (dále ,,Franklin Covey"),
obchodní společnosti státu Utah, USA se sídlem na adrese 2200 West Parkway Blvd.,
Salt Lake City, Utah 84119, U. S. A., která je poskytovatelem licence dle úvodu této
smlouvy.

4.3 Odběratel se zavazuje zachovávat všechna vlastnická práva, uvedená v odstavci 4.2
smlouvy. Odběratel se tímto zejména zavazuje:
a) v období po ukončení jednotlivých seminářů, nesmí žádným neautorizovaným
způsobem užívat škohcí materiály, programy školení, uspořádání a scénáře cvičení
poskytnuté dodavatelem v rámci interního školeni odběratele,
b) nerozmnožovat jakoukoli technikou materiály pro školení.
Tento bod se netýká materiálů, které odběratel nakupuje nebo má právo využívat
v rámci implementace leadershipu se žáky a studenty.

4.4 Podmínka podle odstavce 4.2 se týká také zpracování originálu ve smyslu autorského
práva. Závazky stanovené v odstavci 4.1 a 4.3 trvají dále i po ukončení platnosti
smlouvy.

4.5 V případě, že odběratel nedostojí závazkům, dle odstavce 4.3, přÍs|UšÍ dodavateli právo
požadovat od odběratele zaplacení odpovÍdajícího odškodnění.

5. Závěrečná ustanoveni

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Tato smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku, popřípadě jinými právními
předpisy České republiky.

jakékoliv změny této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné přílohy
odsouhlasené oběma stranami.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.

Dodavatel může výkon činností dle Článku 1. svěřit třetím osobám, avšak pouze
lektorům, kteří byli pro výkon této činnosti proškolení a jsou prokazatelně držiteli
příslušných certifikátů Franklin Covey, resp. FranklinCovey - Education.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Praze dne 29.10.2020

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ndřej Bárta
Zástupce FC Education
'ýqmMaiň(%vey

V Turnově dne dne 29. 10. 2020

'"" Michal Loukota
ředitel školy

3


